Information produit
Mars 2024
1 Autonomie en utilisant BSL36A18X.
2 Poids selon procédure EPTA-2004.
3 Les accessoires peuvent varier selon les pays.
Versions et accessoires standards3
CG36DCW4Z:
4966376413997
CG36DCW5Z:
4966376414000
Avantages
Compatible avec les têtes nylon et les lames pour diverses applications
Moteur à l’arrière pour un parfait équilibre, moins de fatigue et un
mouvement de balayage facile
Couple puissant pour des travaux difficiles
Blocage d’arbre pour faciliter le montage/démontage des accessoires
Mode Auto qui régule automatiquement la vitesse de coupe
Autonomie jusqu’à 115 minutes par charge (4.0 Ah – BSL36A18X)
Moteur Brushless pour une plus longue durée de vie, plus de
puissance et moins de maintenance
Vitesse à vide Mode Power 6000 tr/min
Mode Auto 4700 tr/min
Mode Eco 3000 tr/min
Autonomie1 avec tête
nylon
Power mode 10 min.
Auto mode 24 min.
Eco mode 80 min.
Caractéristiques techniques
Voltage 36V
Type de poignée Poignée en « D » (loupe)
Capacité de coupe Tête nylon 440 mm
Lame 255 mm
Autonomie1 avec lame Mode Power 27 min
Mode Auto 50 min
Mode Eco 115 min
Fonction Anti-retour
Blocage de l’arbre
Dimensions (L x l  x H) Poignée en « D » 1840 x 340 x 193 mm
Poignée guidon 1840 x 627 x 482 mm
Poids2 (avec BSL36B18X) Poignée en « D » 5.2 kg
Poignée guidon 5.8 kg
CG36DCW5Z
Débrousailleuse sur batterie – poignée « Guidon »
36V – Ø255-440 mm – 0~6000 tr/min
Sans batterie ni chargeur – En carton
4966376414000
Longue autonomie :
jusqu’à 115 minutes
Compatible
tête nylon et lame
Haute puissance, peu
bruyant et basse
vibration
CG36DCW5Z
Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.fr
Découvrez nos services sur
hikoki-powertools.fr
Poignée en « D », tête nylonTap & go, lame
métal 3 dents, protection lame, harnais, set
de clés, emballage carton
Poignée guidon, tête nylonTap & go, lame
métal 3 dents, protection lame, harnais, set
de clés, emballage carton